2023年12月1日

会員様各位

関係者各位

プライムマリッジ株式会社

代表取締役　宇野澤　和秀

事業承継に関するお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたびプライムマリッジ株式会社（以下「当社」といいます。）は、これまで数多くの会員様のご厚情を頂

き、結婚情報サービス業、「FELICE」、「CLUB O2」、「avenue tokyo」などのメンバーシップクラブの運営事業を
営んで参りましたが、2023年11月30日付で、株式会社サンマリエ（本社：東京都新宿区西新宿3-20-2東京オペラ
シティタワー40F。以下「サンマリエ様」といいます。）に当社の全ての事業を譲渡することといたしました（以下「本
件事業譲渡」といいます。）。

本件事業譲渡に伴い、当社の会員様の活動環境は、サンマリエ様に順次移行することとなり、今後は、当面の

間、サンマリエ様において、当社と同等のサービスを提供していただきます。サンマリエ様は、東証プライム上場

グループの会社であることに加え、業界大手の会社であり、会員様の継続的な満足度向上に取り組んでいただ

けるものと存じます。

なお、会員様のご活動コースによっては、活動環境の移行作業に伴い今月12月に予定しております会員紹介
データの提供が遅延する可能性がありますことをご理解いただくと共に、基本的にこれまでのサービス内容は引

き続き提供させていただきますが、今後より一層のサービス強化をお約束し、2023年12月活動分（※1）の月会
費については無料とさせていただきます。

（※1）サンマリエ様での12月の活動分を指します。2023年11月のプライムマリッジにおける活動分月会費については12月下旬に通常通り引
き落としとなります。尚、サンマリエ様での活動分月会費については2024年1月27日（1月活動分）より請求が開始となります。

また、今後サンマリエ様から提供されるサービスのご案内などについては、2023年12月中に順次ご案内を差し
上げます。

会員様をはじめ、関係者の皆様におかれましては、大変ご不便をおかけいたしますが、より一層のサービス強

化と継続をお約束するものといたしまして、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

敬　具

【お問い合わせ窓口】

　▶銀座ラウンジ会員様

　┗電話番号①：080-3759-3203／電話番号②：090-8493-2621
　▶芦屋ラウンジ会員様

　┗電話番号①：070-1574-0978

　問い合わせフォーム：https://forms.gle/Pb1dtUtCit9ekU1s7

https://forms.gle/Pb1dtUtCit9ekU1s7